ASISTENCIA
TRANSITORIA
ECONOMICA

N° de expediente

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Fraccionadora

Fraccionadora

Fraccionadora

Fraccionadora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

Distribuidora

30573112187 Febo Gas S.A.

30711983062 FERRETERIA'Y SERVICIOS MERCANTE SRL

30707086099 La Distribuidora SRL

30710572638 Zapiola Gas S.A.

30710739761 Incagas S.A.

30545737988 COOPERATIVA DE ELECTRICIDAD MONTECARLO LTDA.

20231606212 Costamagna Javier Oscar

27112623073 BEKER ADELAIDA ISABEL

20246777536 BOLIS FERNANDO

30661762574 CITY GAS S.A.

30707964053 Compaiiia de Negocios S.A.

30707024093 ATLANTICA GAS S.R.L.

30707474706 DALE GAS S.A.

20109483851 DEMARCHI RAUL HORACIO

30709557129 DICO GAS S.R.L.

30690012622 DUGAS S.R.L

30707045058 TOTO GAS S.R.L.

30708140666 Prinsley S.A.

30711625425 ESPIGA S.R.L.

20248405563 ESTEBAN ANGELERI BOIX

30715903241 GAS EL VASCO DE LUJAN S.R.L.

30714335401 GONZALEZ GAS S.R.L.

30713335602 GONZALITO GAS S.R.L.

30715556479 LIQUIDOS DEL SUR S.A.

30680922345 lItalgas S.A.

30686226286 Dolores Gas S.A.

30611354157 Gas Trelew S.A.

30713233508 Region Gas SA

30695191703 GUILHEBE S.R.L.

20116615739 LOPEZ RICARDO

30545737368 COOPERATIVA DE ELECTRICIDAD EL DORADO LTDA.

20169435325 ESCOBAR GUILLERMO

30708130563 Full Gas S.A.

30708367911 Gestion y Negocios S.A.

30695191703 GUILHEBE S.R.L.

30703577187 MAZZIERI S.R.L.

30708417412 MEJOR GAS S.R.L.

Marzo

Febrero

Marzo

Marzo

Marzo

Enero

Marzo

Abril

Abril

Abril

Abril

Abril

Abril

Abril

Abril

Abril

Abril

Abril

Abril

Abril

Abril

Abril

Abril

Abril

Abril

Abril

Abril

Abril

Marzo

Marzo

Abril

Abril

Abril

Abril

Abril

Abril

Abril

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

$2.803.646,27 EX-2022-63317842- -APN-SE#MEC

$35.910,18 EX-2022-56841049- -APN-SE#MEC

$7.479.825,94 EX-2022-63336906- -APN-SE#MEC

$2.860.256,62 EX-2022-63351504- -APN-SE#MEC

$514.979,96 EX-2022-58427189- -APN-SE#MEC

$ 183.343,07 EX-2022-29598857-APN-SE#MEC

$1.862.419,70 EX-2022-60032755- -APN-SE#MEC

$308.981,28 EX-2022-62302341- -APN-SE#MEC

$803.969,61 EX-2022-65014509- -APN-SE#MEC

$ 6.444.866,03 EX-2022-57975389- -APN-SE#MEC

$4.909.380,46 EX-2022-64898326- -APN-SE#MEC

$373.542,17 EX-2022-63884308- -APN-SE#MEC

$2.589.216,98 EX-2022-63888574- -APN-SE#MEC

$146.181,15 EX-2022-64774826- -APN-SE#MEC

$724.316,83 EX-2022-63890822- -APN-SE#MEC

$3.778.499,41 EX-2022-63880570- -APN-SE#MEC

$ 820.416,98 EX-2022-63242594- -APN-SE#MEC

$1.215.322,86 EX-2022-62920354- -APN-SE#MEC

$1.113.274,52 EX-2022-63852548- -APN-SE#MEC

$441.124,66 EX-2022-64923301- -APN-SE#MEC

$462.388,39 EX-2022-59718193- -APN-SE#MEC

$1.224.537,57 EX-2022-62914964- -APN-SE#MEC

$347.276,38 EX-2022-62829322- -APN-SE#MEC

$2.128.941,19 EX-2022-64775592- -APN-SE#MEC

$65.898.118,76 EX-2022-62903237- -APN-SE#MEC

$26.974.927,44 EX-2022-63324514- -APN-SE#MEC

$2.167.465,50 EX-2022-63431777- -APN-SE#MEC

$10.177.205,62 EX-2022-63407968- -APN-SE#MEC

$4.199.071,83 EX-2022-65138618- -APN-SE#MEC

$ 644.308,02 EX-2022-63855993- -APN-SE#MEC

$232.539,30 EX-2022-65012012- -APN-SE#MEC

$545.320,69 EX-2022-60811069- -APN-SE#MEC

$1.299.728,17 EX-2022-63853162- -APN-SE#MEC

$1.169.265,88 EX-2022-65141916- -APN-SE#MEC

$3.993.667,64 EX-2022-65136563- -APN-SE#MEC

$ 845.560,62 EX-2022-64892683- -APN-SE#MEC

$225.731,73 EX-2022-65151511- -APN-SE#MEC

IF-2022-66314695-APN-DGL#MEC
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ASISTENCIA
operador CuUIT Razon Social TRANSITORIA N° de expediente
ECONOMICA

Distribuidora 30709133701 METENA S.R.L. Abril 2022 $2.526.290,01 EX-2022-65140653- -APN-SE#MEC

Distribuidora 30708640685 DISTRIBUIDORA GAS SA. Abril 2022 $790.133,14 EX-2022-64922103- -APN-SE#MEC

$165.261.952,56

IF-2022-66314695-APN-DGL#MEC
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Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
Las Malvinas son argentinas

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Numero: IF-2022-66314695-APN-DGL#MEC

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Jueves 30 de Junio de 2022

Referencia: EX-2022-64983299- -APN-SE#MEC - Anexo Tanda#34
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